ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 117/2023

Divulga a classificação final do Edital de
Processo Seletivo Simplificado nº 092/2023,
visando a contratação temporária para a
função de Auxiliar de Serviços Gerais, que
especifica.

O PREFEITO DE IGREJINHA, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. A classificação final consta neste edital, como anexo único.

2. Fica aberto o prazo de 01 (um) dia útil, a contar da publicação deste edital, para
interposição de recurso. Os recursos deverão ser protocolizados junto ao junto ao Centro
Administrativo Prefeito Lauri Auri Krause, em horário de expediente, na forma do disposto
no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 092/2023.

Município de Igrejinha/RS, 11 de setembro de 2023.

Leandro Marciano Horlle
Prefeito

Registre-se e publique-se.

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 117/2023 - Página 1 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

ANEXO ÚNICO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 117/2023

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição NOME PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

08 Cristiane Schaeffer 100 pontos 1º

63 Rosane Pelozo 100 pontos 2º

03 Cristiane Schaeffer 100 pontos 3º

11 Cátia Regina Rehnein Maciel Dias 100 pontos 4º

04 Claudineia de Araujo 100 pontos 5º

17 Marizete Tavares 100 pontos 6º

12 Iraci Teresinha de Lima Matte 100 pontos 7º

36 Fabiane Ines Schakofski Bublitz 100 pontos 8º

24 Silvia Eneida Hugentobler 100 pontos 9º

37 Rita de Kássia da Silva Ribeiro 100 pontos 10º

35 Irací dos Santos Dinarte 100 pontos 11º

07 Lisiane Siqueira Antunes 100 pontos 12º

33 Terezinha de Jesus Moreira 100 pontos 13º

68 Alexandra Roberta dos Santos 100 pontos 14º

61 Fátima Hentz Klein 100 pontos 15º

26 Adriana Paim 100 pontos 16º

67 Angela Maria Souza da Rosa 100 pontos 17º

28 Daiana Martins 80 pontos 18º

20 Cryslainne Fernandes Silveira 80 pontos 19º

32 Sandra Lotti 80 pontos 20º

06 Vanuza Machado Hubner 80 pontos 21º

05 Fabiana Machado de Oliveira 80 pontos 22º

09 Helvânuzia Medeiros Silva 80 pontos 23º

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 117/2023 - Página 2 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

48 Fernanda Freitas Camargo 80 pontos 24º

14 Carla Martins de Lima 60 pontos 25º

29 Rejane Santina da Silva 60 pontos 26º

21 Sabrina da Silva 60 pontos 27º

42 Elisete Azeredo Bueno 60 pontos 28º

31 Jordana Luisa Krug 60 pontos 29º

19 Luciane Rodrigues Fernandes dos Santos 60 pontos 30º

27 Karine Santos Vercelheze 60 pontos 31º

43 Micheli Larissa Weber 60 pontos 32º

25 Sinara Martello Deuner 60 pontos 33º

64 Ana Claudia da Silva Hoffmann 60 pontos 34º

01 Claudia Padilha 60 pontos 35º

51 Angela Lunardi de Matos 40 pontos 36º

40 Isaura Idete Grenz 40 pontos 37º

76 Taís Daiane Renck 40 pontos 38º

44 Graziele Pereira Dias 40 pontos 39º

60 Luciana dos Santos 40 pontos 40º

72 Michele Djeine Closs Morgenstern 40 pontos 41º

39 Beatriz de Freitas Pereira 40 pontos 42º

56 Vanderlei de Oliveira 40 pontos 43º

02 Vera Padilha 40 pontos 44º

16 Fernanda Cardoso Almeida 40 pontos 45º

66 Mariane da S Vieira 40 pontos 46º

53 Wesley Biasibetti Lima 40 pontos 47º

57 Aline Ramos Dutra 20 pontos 48º

49 Jéssica Taís Fraga dos Santos 20 pontos 49º

75 Elaine Maristela dos Santos 20 pontos 50º

62 Jéssica Marilene da Conceição 20 pontos 51º

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 117/2023 - Página 3 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IGREJINHA

46 Elvira Clair Scherer da Silva 20 pontos 52º

10 Chana Carini Petry de Oliveira 20 pontos 53º

13 Deunise de Fátima Fontana 20 pontos 54º

22 Cintia Chaves 0 55º

69 Pedro Henrique Pereira dos Reis 0 56º

73 Verônica Gonçalves dos Santos 0 57º

30 Guilherme Ribeiro Araujo 0 58º

65 Ingrid Loara Schroer 0 59º

47 Valdecir Antônio Velho 0 60º

55 Uelerson Silva de Oliveira 0 61º

41 Daiane Weschenfelder Correia 0 62º

38 Thayane Oliveira de Souza 0 63º

18 Roni Cardoso da Silva 0 64º

50 Darci Cassol 0 65º

23 Pauline Webber 0 66º

34 Ivânia Araujo Souza 0 67º

77 Angela Maria Monteiro 0 68º

74 Mariselia Juzwiak Cordeiro Padilha 0 69º

15 Neusa Eliani Hack 0 70º

45 Gabriela Soares da Conceição 0 71º

54 Josiane Nunes 0 72º

52 Rosane Hengen Lange 0 73º

70 Joana dos Santos Souza 0 74º

58 Clenir Ramão 0 75º

59 Clair Rosane Ribeiro da Silva 0 76º

____________________________________________________________________________________
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 117/2023 - Página 4 de 4

“Igrejinha, cidade da solidariedade e do voluntariado”
Av. Ildo Meneghetti, 757. Fone: 51-3549-8600. CEP: 95650-000. Igrejinha/RS